自行采购情况记录表

（□货物类  □服务类  □工程类）
	采购负责人
	陈耸
	采购项目

名称
	网站建设、数据图形化、信息采集制作
	使用部门
	小微研究院 

	经费项目
	横向科研经费
	确认书号
	台学院确【2018】193号
	采购负责人联系电话
	13606669563

	采购清单

	序号
	采购内容
	型号规格或技术指标参数
	数量
	预算金额（元）
	推荐成交供货商

报价（元）
	供货时间及售后服务是否满足要求

	
	
	
	
	单价
	合价
	单 价
	合 价
	

	1
	网站以及图形化

	全套解决方案，3年维护和空间流量，以及3年公众号编辑服务
	1
	70000
	70000
	69960
	69960
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	   合计 （元）
	
	
	

	自行采购小组推荐意见
   采购小组成员考察了三家公司，1、台州市长风教育科技有限公司，报价69960元；2、台州亿启网络有限公司，报价72000元；3、台州飞速科技有限公司三家互联网公司，报价70000元。三家公司技术相对成熟都有一些成功案例。
数据图形化方面，长风公司和亿启公司具有一定经验，而且在企业建站方面有一定的运用，飞速公司相对比较薄弱。长风公司和飞速公司都提供三年后期维保。
经过综合技术、价格、服务和时间四个方面考虑，采购小组认为，长风公司最具优势，确认选择台州长风教育科技有限公司为最终供货商。
                          采购小组成员（至少3人）签名：陈耸、华晓锋、庞杰
                                                                    2018年  10  月  10  日



	领导意见

使用部门
	签名：          单位盖章

             年    月    日
	意      见

招投标中心
	签名：          单位盖章

                   年    月    日                


注： 1. 本表纸质稿一式两份，按采购项目填写，招投标中心留档、计财处报销各一份；
2. 填表人可按表式要求自行延长表格，报价清单附本表后；

3. 采购负责人将电子表格发至QQ30462786，纸质稿送交学校招投标中心办公室（椒江校区行政楼239室），在校内网
公示3天无异议后，即可按规定采购。

